
拝啓　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当社はこの度、東京ビッグサイトにて開催されます「第2回 スマートビルディングEXPO」に出展いたします。
つきましては同封の招待券を持参の上、是非ご来場ください。
　今回の展示会では、「ワイヤレスタイプ長周期振動モニタリングシステム HM-5013」を展示をいたします。
皆様のご来場を心よりお待ちしております。
　尚、出展品の詳細および会場へのアクセス等は、招待状および当社ホームページをご覧いただきますようお願い
申し上げます。
                                                                                                                                                       敬具

展示会のご案内

本展示会に関してのお問い合わせ先　
販売企画部 TEL:06-6478-2580      E-mail : hanki-2@imv.co.jp
URL : http://www.imv.co.jp

展示会情報

展示製品

来場者出入口 来場者出入口

IMV ブース
東6ホール
4-16

ワイヤレスタイプ長周期振動モニタリングシステム

警報・被災度判定に活用できる本格無線システム

HM-5013

切れない・同期性能が高いSmart Mesh IPTM 対応


